
UCHWAŁA NR III.21.2015
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej

Na podstawie §62 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Gminy Gubin o statusie 
miejskim, przyjętego uchwałą nr LVII.310.2014 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 6 listopada 2014 r. 
(Dz.Urz.Woj.Lub. z 2014 r. poz.2244 z dnia 25 listopada 2014 r.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Rewizyjnej uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Patek

Id: SBOOA-ACRAU-ICELI-VCPFU-RLEIW. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III.21.2015

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 6 lutego 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gubinie na I kwartał 2015 roku 

Lp.  Określenie zakresu kontroli  Termin 
realizacji

1.  Kontrola finansowa Miejskiego Ośrodka Sportu za 2014 rok  luty
2 Kontrola Straży Miejskiej w zakresie nakładanych mandatów i skuteczności podejmowanych interwencji marzec 

Id: SBOOA-ACRAU-ICELI-VCPFU-RLEIW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z §62 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 5 do statutu Gminy Gubin o statusie 
miejskim, przyjętego uchwałą nr LVII.310.2014 z dnia 6 listopada 2014 r. (Dz.Urz.Woj.Lub. z 2014 poz. 
2244 z dnia 25 listopada 2014r.), Komisja Rewizyjna pracuje w oparciu o ramowy plan pracy, który zawiera 
szczegółowy harmonogram kontroli przyjmowany w formie uchwały przez Radę. Propozycje planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na I kwartał 2015 r. zostały ustalone przez członków Komisji na posiedzeniu w dniu 16 grudnia 2014 r. 

Id: SBOOA-ACRAU-ICELI-VCPFU-RLEIW. Podpisany Strona 1




